

โครงการขุดวางท่อระบายน้ำพร้อมปรับพื้นที่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสู่สภาพเดิม จากท้ายซอยที่จัดสรรวัดท่าศิริถึงถนนคอนกรีตปากทางเข้าบ้านนายเสน่ห์
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

ประมาณราคาโดย นายวิทยา จำทวี เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2557

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	ค่าแรงเผ่าถนนคอนกรีต	450	เมตร	-	-	70	31,500	31,500.00
2	ท่อขนาด 0.60 เมตร	190	ท่อน	450	85,500	72	13,680	99,180.00
3	บ่อพัก และฝาปิดเปิด	10	บ่อ	6,500	65,000	500	5,000	70,000.00
4	แผ่นคอนกรีตรีน	70	ตร.ม.	300	21,000	50	3,500	24,500.00
5	ลูกรังทรายกลบท่อปรับพื้นที่	150	ลบ.ม.	200	30,000	41	6,150	36,150.00
6	คอนกรีต S240	30	ลบ.ม.	1,840	55,200	240	7,200	62,400.00
7	ตะแกรงเหล็กฉวยเมท 4 มม.	200	ตร.ม.	30	6,000	-	-	6,000.00
8	ทรายรองพื้น	10	ลบ.ม.	370	3,700	41	410	4,110.00
9	ปูนยาแนวท่อ	42	ตร.ม.	98	4,116	50	2,100	6,216.00
10	ค่าขนย้ายวัสดุ	100	ลบ.ม.	-	-	100	10,000	10,000.00
	รวมค่าวัสดุ							350,056.00
	Factor F							1.2708
	รวมราคาค่าก่อสร้าง							444,851.16
	คิดเป็นค่าก่อสร้าง							440,000.00

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายวิทยา จำทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง